
 

 

Polska Grupa Górnicza S.A. : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-Wschód w 

Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  

• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie 

wpłaconego: 3 916 719 000,00 zł • BANK: PKO BP 36 1020 1026 0000 1602 0274 1015 • nr rejestrowy BDO  000014704 

Oddział KWK Ruda : 41-711 Ruda Śląska, ul. Halembska 160 • REGON 360615984-00171 
• T: +48 32 717 30 00, +48 32 242 02 21, +48 32 242 02 61, +48 32 271 52 11, • F: +48 32 271 78 93, • E: ruda@pgg.pl 

 

tel.: 32 717 30 00, 32 242 02 21, 32 242 02 61, 32 271 52 11, fax: 32 271 78 93, e-mail: bielszowice@kwsa.pl 

 

 

ODDZIAŁ  KWK  Ruda     

 
 

 

                                                                                                                                    

 
 

Wykonawcy  
biorący udział w postępowaniu 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia objętego ustawą Pzp, prowadzonego                    
w trybie przetargu nieograniczonego nt.: Remont wraz z modernizacją 
kombajnu chodnikowego typu R-130 o numerze fabrycznym 50/11 dla 
Oddziału KWK Ruda Ruch Halemba, nr sprawy: 442500620. 

 

Działając w oparciu o art. 135 oraz 137 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 
udziela wyjaśnień oraz dokonuje zmiany treści SWZ. 
 
Pytanie nr 1 
SWZ Część V pkt. 4.2  
 

Zamawiający zapisał w Części V pkt.4.2:  
„2) zdolności technicznej lub zawodowej;  

Wykonawca wykaże, że:  
− w okresie ostatnich 3 lat przed terminem składania ofert (a jeśli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy to w tym okresie) wykonał co najmniej jedną usługę polegającą 
na modernizacji, remoncie lub dostawie kombajnu chodnikowego przeznaczonego dla 
górnictwa, na wartość łączną brutto nie niższą niż 2 500 000,00 PLN.  
 

oraz przedstawi jeden z poniższych dokumentów:  
− jest producentem maszyn/urządzeń, których przedmiot zamówienia dotyczy,  

albo  
− posiada upoważnienie lub autoryzację wystawioną przez Producenta maszyn/urządzeń, 

których przedmiot zamówienia dotyczy.  
albo  
− posiada ocenę zdolności do wykonania remontu wraz modernizacją, wydaną przez 

akredytowaną jednostkę certyfikującą.”  
 
Prosimy o modyfikację zapisów i nadanie im brzmienia:  
„2) zdolności technicznej lub zawodowej;  
Wykonawca wykaże, że:  
− w okresie ostatnich 3 lat przed terminem składania ofert (a jeśli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy to w tym okresie) wykonał co najmniej jedną usługę polegającą na 
modernizacji kombajnu chodnikowego przeznaczonego dla górnictwa, na wartość łączną 
brutto nie niższą niż 2 500 000,00 PLN. 

 
 
 

            Ruda Śląska, dnia 16.01.2026 r. 

 

 

znak pisma: 72/EZP/JB/7/2026 

    

    Sprawę prowadzi: Jacek Bywalec 

   Nr tel. 32 717 38 86 

   Adres e-mail: j.bywalec@pgg.pl 

 



 

 

Polska Grupa Górnicza S.A. : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-Wschód w 

Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  

• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie 

wpłaconego: 3 916 719 000,00 zł • BANK: PKO BP 36 1020 1026 0000 1602 0274 1015 • nr rejestrowy BDO  000014704 

Oddział KWK Ruda : 41-711 Ruda Śląska, ul. Halembska 160 • REGON 360615984-00171 
• T: +48 32 717 30 00, +48 32 242 02 21, +48 32 242 02 61, +48 32 271 52 11, • F: +48 32 271 78 93, • E: ruda@pgg.pl 

 

tel.: 32 717 30 00, 32 242 02 21, 32 242 02 61, 32 271 52 11, fax: 32 271 78 93, e-mail: bielszowice@kwsa.pl 

 

 

ODDZIAŁ  KWK  Ruda     

 
oraz przedstawi jeden z poniższych dokumentów:  
− jest producentem maszyn/urządzeń, których przedmiot zamówienia dotyczy,  
albo  
− posiada upoważnienie lub autoryzację wystawioną przez Producenta maszyn/urządzeń, 

których przedmiot zamówienia dotyczy.  
albo  
− posiada ocenę zdolności do wykonania remontu wraz modernizacją przedmiotu zamówienia, 

wydaną przez akredytowaną jednostkę certyfikującą.” 
 
Odpowiedź Zamawiającego  
Zamawiający modyfikuje treść SWZ w Części V pkt 4 ppkt 2), który przyjmuje brzmienie: 
 
2) zdolności technicznej lub zawodowej;  

Wykonawca wykaże, że: 

− w okresie ostatnich 5 lat przed terminem składania ofert (a jeśli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy to w tym okresie) wykonał co najmniej jedną usługę polegającą 
na remoncie wraz z modernizacją lub dostawie kombajnu chodnikowego przeznaczonego 
dla górnictwa węgla kamiennego, na wartość łączną brutto nie niższą niż 1 000 000,00 
PLN. 

 

oraz przedstawi jeden z poniższych dokumentów: 
 

− jest producentem maszyn/urządzeń, których przedmiot zamówienia dotyczy, 
 

albo 
 

− posiada upoważnienie lub autoryzację wystawioną przez Producenta maszyn/urządzeń, 
których przedmiot zamówienia dotyczy. 

 

albo 
 

− posiada ocenę zdolności do wykonania remontu lub modernizacji lub remontu wraz  
z modernizacją kombajnu chodnikowego przeznaczonego dla górnictwa, wydaną przez 
akredytowaną jednostkę certyfikującą. 

 
Jednocześnie Zamawiający modyfikuje SWZ w zakresie Załącznika nr 3.6 „Wykaz wykonanych/ 
wykonywanych usług/ dostaw“, który przyjmuje brzmienie: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Polska Grupa Górnicza S.A. : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-Wschód w 

Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  

• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie 

wpłaconego: 3 916 719 000,00 zł • BANK: PKO BP 36 1020 1026 0000 1602 0274 1015 • nr rejestrowy BDO  000014704 

Oddział KWK Ruda : 41-711 Ruda Śląska, ul. Halembska 160 • REGON 360615984-00171 
• T: +48 32 717 30 00, +48 32 242 02 21, +48 32 242 02 61, +48 32 271 52 11, • F: +48 32 271 78 93, • E: ruda@pgg.pl 

 

tel.: 32 717 30 00, 32 242 02 21, 32 242 02 61, 32 271 52 11, fax: 32 271 78 93, e-mail: bielszowice@kwsa.pl 

 

 

ODDZIAŁ  KWK  Ruda     

 

Załącznik nr 3.6 do SWZ - WYKAZ WYKONANYCH/ WYKONYWANYCH 

USŁUG/DOSTAW  
 

 

w okresie ostatnich trzech lat  

w zakresie niezbędnym do wykazania spełnienia warunku udziału w postępowaniu 

 

 
Nazwa Wykonawcy: ................................................................................................................... 

 

 

 

Lp. Przedmiot zamówienia 

Wartość 

zamówienia 

brutto zł 

(w okresie 

ostatnich trzech lat 

przed terminem 

składania ofert) 

Data wykonania 

(należy podać: 

dd/mm/rrrr lub 

okres od 

dd/mm/rrrr do 

dd/mm/rrrr) 

Pełna nazwa 

Odbiorcy  

Podmiot wykonujący 

zamówienie*  

(w przypadku 

korzystania przez 

Wykonawcę  

z jego potencjału) 

1 2 3 4 5 6 

Warunek: Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed terminem składania ofert (a jeśli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie) wykonał co najmniej jedną usługę polegającą na 

remoncie wraz z modernizacją lub dostawie kombajnu chodnikowego przeznaczonego dla górnictwa węgla 

kamiennego, na wartość łączną brutto nie niższą niż 1 000 000,00 PLN. 

1.1 
 

 

    

1.2 

 

 

 

    

Uwaga! 

• Przez wykonanie zamówienia należy rozumieć jego odbiór. 

• W przypadku usług okresowych lub ciągłych należy w kolumnie Data wykonania wpisać „do nadal”, 

podając wartość zrealizowanego dotychczas zamówienia. 

• Do wykazu należy dołączyć dokumenty potwierdzające, że podane w wykazie usługi/dostawy zostały 

wykonane należycie lub są wykonywane należycie. 

• W przypadku, gdy wykazano doświadczenie innego podmiotu, Wykonawca składający ofertę zobowiązany 

jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia,   

w szczególności  dołączając w tym celu do oferty zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do 

dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia. 

• Wykaz zobowiązany będzie złożyć Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, lub 

Wykonawcy, których Zamawiający wezwie do złożenia oświadczeń i dokumentów.   

 
 
 
 
 



 

 

Polska Grupa Górnicza S.A. : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-Wschód w 

Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  

• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie 

wpłaconego: 3 916 719 000,00 zł • BANK: PKO BP 36 1020 1026 0000 1602 0274 1015 • nr rejestrowy BDO  000014704 

Oddział KWK Ruda : 41-711 Ruda Śląska, ul. Halembska 160 • REGON 360615984-00171 
• T: +48 32 717 30 00, +48 32 242 02 21, +48 32 242 02 61, +48 32 271 52 11, • F: +48 32 271 78 93, • E: ruda@pgg.pl 

 

tel.: 32 717 30 00, 32 242 02 21, 32 242 02 61, 32 271 52 11, fax: 32 271 78 93, e-mail: bielszowice@kwsa.pl 

 

 

ODDZIAŁ  KWK  Ruda     

Pytanie nr 2 
Załącznik nr 1 do SWZ pkt. VI tabela wymagania dotyczące kombajnu pkt. 28  

Zamawiający zapisał: 

28.  

Wyposażony w roboczy pomost hydrauliczny wraz z barierkami chroniącymi 
przed upadkiem z wysokości ze wszystkich stron  

i mechanizm podnoszenia stropnic sterowany hydraulicznie.  
(z możliwością zabudowy pomostu sztywnego bez hydrauliki) 

Zastosowane czujniki zbliżeniowe, kontrolujące położenie pomostu 
roboczego będą zabezpieczone osłonami chroniącymi je przed 

uszkodzeniem w przypadku opadu skał stropowych podczas urabiania oraz 
zabudowane w sposób uniemożliwiający kolizję  
z ruchomymi elementami pomostu roboczego 

TAK 

 
Prosimy o zmianę o zmianę zapisu Część 2 tabela pkt.28 i nadanie mu brzmienia: 

28.  

Wyposażony w roboczy pomost hydrauliczny wraz z barierkami chroniącymi 
przed upadkiem z wysokości i mechanizm podnoszenia stropnic sterowany 
hydraulicznie (z możliwością zabudowy pomostu sztywnego bez hydrauliki).  

Zastosowane czujniki zbliżeniowe, kontrolujące położenie pomostu 
roboczego będą zabezpieczone osłonami chroniącymi je przed 

uszkodzeniem w przypadku opadu skał stropowych podczas urabiania oraz 
zabudowane w sposób uniemożliwiający kolizję  

z ruchomymi elementami pomostu roboczego.  

TAK 

 
Odpowiedź Zamawiającego  
Zamawiający modyfikuje treść SWZ w Załączniku nr 1 Część VI pkt 2 „Wymagania dotyczące 
kombajnu“ ppkt. 28, który przyjmuje brzmienie: 
 

28.  

Wyposażony w roboczy pomost hydrauliczny wraz z barierkami chroniącymi 
przed upadkiem z wysokości i mechanizm podnoszenia stropnic sterowany 
hydraulicznie (z możliwością zabudowy pomostu sztywnego bez hydrauliki).  

Zastosowane czujniki zbliżeniowe, kontrolujące położenie pomostu 
roboczego będą zabezpieczone osłonami chroniącymi je przed 

uszkodzeniem w przypadku opadu skał stropowych podczas urabiania oraz 
zabudowane w sposób uniemożliwiający kolizję  

z ruchomymi elementami pomostu roboczego.  

TAK 

 
Ponadto Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ w Załączniku nr 1.1 w sposób tożsamy do ww. 

 
Pytanie nr 3 
Załącznik nr 1 do SWZ pkt. VI tabela wymagania dotyczące kombajnu pkt. 51a  

Zamawiający zapisał: 

51.  
a) kombajn przystosowany do współpracy  

z wyposażeniem elektrycznym posiadanym przez kopalnię 
TAK 

 

W nawiązaniu do powyższego zapisu prosimy o informację jakie konkretne posiadane 
wyposażanie Zamawiający ma na myśli? 
 
 
 
 
 
Odpowiedź Zamawiającego  



 

 

Polska Grupa Górnicza S.A. : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-Wschód w 

Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  

• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie 

wpłaconego: 3 916 719 000,00 zł • BANK: PKO BP 36 1020 1026 0000 1602 0274 1015 • nr rejestrowy BDO  000014704 

Oddział KWK Ruda : 41-711 Ruda Śląska, ul. Halembska 160 • REGON 360615984-00171 
• T: +48 32 717 30 00, +48 32 242 02 21, +48 32 242 02 61, +48 32 271 52 11, • F: +48 32 271 78 93, • E: ruda@pgg.pl 

 

tel.: 32 717 30 00, 32 242 02 21, 32 242 02 61, 32 271 52 11, fax: 32 271 78 93, e-mail: bielszowice@kwsa.pl 

 

 

ODDZIAŁ  KWK  Ruda     

Zamawiający dostarcza zasilanie w energię elektryczną na napięcie 1000 V z ognioszczelnej 
kopalnianej stacji transformatorowej, z użyciem wieloodpływowej stacji kompaktowej  
i przewodu oponowego dopuszczonego typu, zawierającego żyły sterownicze.  
Wykonawca dostarcza skrzynię aparaturową kombajnu wyposażoną w kompletny wpust 
kablowy. 
 
Pytanie nr 4 
Załącznik nr 1 do SWZ pkt. VII  

Zamawiający zapisał:  

„(…) W czasie odbioru kompletności dostawy u Zamawiającego Wykonawca zobowiązany jest 
przekazać Zamawiającemu:  
(…)  
2. Deklarację zgodności WE.  
3. Certyfikaty, badania typu WE potwierdzające zgodność urządzeń elektrycznych  

(w szczególności skrzyni aparatury elektrycznej i silników elektrycznych) z dyrektywą 
2014/34/UE (ATEX).  

(…)  
14. Protokół odbioru technicznego potwierdzony przez inspektora fabrycznego PREx.”  
 
Prosimy o modyfikację zapisów i nadanie im brzmienia:  
„(…) W czasie odbioru kompletności dostawy u Zamawiającego Wykonawca zobowiązany jest 
przekazać Zamawiającemu:  
(…)  
2. Deklarację zgodności UE (WE).  
3. Certyfikaty, badania typu UE (WE) potwierdzające zgodność urządzeń elektrycznych  

(w szczególności skrzyni aparatury elektrycznej i silników elektrycznych) z dyrektywą 
2014/34/UE (ATEX).  

(…)  
14. Protokół odbioru technicznego potwierdzony przez kontrolę jakości Wykonawcy” 
 
Odpowiedź Zamawiającego  
Zamawiający modyfikuje treść SWZ w Załączniku nr 1 Część VII „W czasie odbioru 
kompletności (...)“ pkt 2, 3 oraz 14, które przyjmują brzmienie: 
 
2. Deklarację zgodności UE (WE).  
3. Certyfikaty, badania typu UE (WE) potwierdzające zgodność urządzeń elektrycznych  

(w szczególności skrzyni aparatury elektrycznej i silników elektrycznych) z dyrektywą 
2014/34/UE (ATEX).  

14. Protokół odbioru technicznego potwierdzony przez kontrolę jakości Wykonawcy” 
 
 
 
 
 
 



 

 

Polska Grupa Górnicza S.A. : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-Wschód w 

Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  

• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie 

wpłaconego: 3 916 719 000,00 zł • BANK: PKO BP 36 1020 1026 0000 1602 0274 1015 • nr rejestrowy BDO  000014704 

Oddział KWK Ruda : 41-711 Ruda Śląska, ul. Halembska 160 • REGON 360615984-00171 
• T: +48 32 717 30 00, +48 32 242 02 21, +48 32 242 02 61, +48 32 271 52 11, • F: +48 32 271 78 93, • E: ruda@pgg.pl 

 

tel.: 32 717 30 00, 32 242 02 21, 32 242 02 61, 32 271 52 11, fax: 32 271 78 93, e-mail: bielszowice@kwsa.pl 

 

 

ODDZIAŁ  KWK  Ruda     

Pytanie nr 5 
§ 6 pkt. 1 Załącznika nr 5 do SWZ  

Zamawiający napisał:  

„Wykonawca udziela gwarancji na wykonane prace i użyte materiały związane z remontem 
i modernizacją przedmiotowego zamówienia na okres 24 miesięcy licząc od daty uruchomienia 
kombajnu na dole kopalni po podpisaniu protokołu z odbioru kombajnu na dole kopalni”  

Wymagany przez Zamawiającego 24 miesięczny okres gwarancyjny jest zbyt długi mając na 
uwadze, że postępowanie dotyczy remontu wraz z modernizacją i ma znaczący wpływ na 
wysokość ceny w ofercie. Standardowo w umowach serwisowych zawieranych przez PGG  
w przypadku części remontowych stosowany jest okres gwarancyjny wynoszący 12 miesięcy.  

Prosimy o zmianę treści ustępu i nadanie mu brzemienia  

„Wykonawca udziela gwarancji na wykonane prace i użyte materiały związane z remontem  
i modernizacją przedmiotowego zamówienia na okres 12 miesięcy licząc od daty uruchomienia 
kombajnu na dole kopalni po podpisaniu protokołu z odbioru kombajnu na dole kopalni” 
 
Odpowiedź Zamawiającego  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 6 
§ 6 pkt. 4 Załącznika nr 5 do SWZ  

Zamawiający napisał:  
 

„Gwarancja nie obejmuje elementów złącznych oraz części szybkozużywających się, tj. wkłady 
filtrów wodnych i olejowych, uszczelnienia, noże kombajnowe (chyba, że ich uszkodzenie 
związane jest z wadami ukrytymi materiałów, z których są wykonane).”  

Prosimy o zmianę treści ustępu i nadanie mu brzemienia:  
 

„Gwarancją objęty jest cały przedmiot zamówienia, z wyłączeniem materiałów 
eksploatacyjnych i części szybkozużywających się wyspecyfikowanych niżej objętych okresem 
gwarancji wynoszącym 180 dni.  
 
Wykaz "materiałów eksploatacyjnych" wyłączonych z gwarancji:  
a) uszczelki i uszczelnienia, 
b) podkładki,  
c) wkłady filtrów,  
d) noże urabiające i ich zabezpieczenia,  
e) tuleje nożowe (jeżeli występują),  
f) dysze zraszające,  
g) sworznie,  
h) bolce rozprężne,  
i) węże hydrauliczne,  

 

 

 



 

 

Polska Grupa Górnicza S.A. : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-Wschód w 

Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  

• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie 

wpłaconego: 3 916 719 000,00 zł • BANK: PKO BP 36 1020 1026 0000 1602 0274 1015 • nr rejestrowy BDO  000014704 

Oddział KWK Ruda : 41-711 Ruda Śląska, ul. Halembska 160 • REGON 360615984-00171 
• T: +48 32 717 30 00, +48 32 242 02 21, +48 32 242 02 61, +48 32 271 52 11, • F: +48 32 271 78 93, • E: ruda@pgg.pl 

 

tel.: 32 717 30 00, 32 242 02 21, 32 242 02 61, 32 271 52 11, fax: 32 271 78 93, e-mail: bielszowice@kwsa.pl 

 

 

ODDZIAŁ  KWK  Ruda     

j) wkładki sprzęgieł.  
 

Wykaz "części szybkozużywających" z ograniczoną 6-cio miesięczną (tj. 180 dni) gwarancją:  
a) uchwyty nożowe,  
b) zgrzebła i łańcuch przenośnika zgrzebłowego,  
c) segmenty (płytki) gąsienic,  
d) bęben (gwiazda) napędowy i zwrotny,  
e) bezpieczniki elektryczne,  
f) płyty (blachy) ścierne stołu ładowarki i przenośnika zgrzebłowego,  
g) zamki i ogniwa złączne przenośnika zgrzebłowego.” 
 
Odpowiedź Zamawiającego  
Zamawiający modyfikuje treść SWZ w Załączniku nr 5 §6 ust. 4, który przyjmuje brzmienie: 
 

4. Gwarancją objęty jest cały przedmiot zamówienia, z wyłączeniem materiałów 
eksploatacyjnych i części szybkozużywających się wyspecyfikowanych niżej objętych 
okresem gwarancji wynoszącym 180 dni.  

 
Wykaz "materiałów eksploatacyjnych" wyłączonych z gwarancji:  
a) uszczelki i uszczelnienia, 
b) podkładki,  
c) wkłady filtrów,  
d) noże urabiające i ich zabezpieczenia,  
e) tuleje nożowe (jeżeli występują),  
f) dysze zraszające,  
g) sworznie,  
h) bolce rozprężne,  
i) węże hydrauliczne,  
j) wkładki sprzęgieł.  
 

Wykaz "części szybkozużywających" z ograniczoną 6-cio miesięczną (tj. 180 dni) gwarancją:  
a) uchwyty nożowe,  
b) zgrzebła i łańcuch przenośnika zgrzebłowego,  
c) segmenty (płytki) gąsienic,  
d) bęben (gwiazda) napędowy i zwrotny,  
e) bezpieczniki elektryczne,  
f) płyty (blachy) ścierne stołu ładowarki i przenośnika zgrzebłowego,  
g) zamki i ogniwa złączne przenośnika zgrzebłowego. 
 
Pytanie nr 7 
§ 6 pkt. 6.2 Załącznika nr 5 do SWZ  

Zamawiający napisał: 
 

„W ramach ceny za wykonanie przedmiotu umowy Wykonawca:  
(...)  
 



 

 

Polska Grupa Górnicza S.A. : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-Wschód w 

Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  

• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie 

wpłaconego: 3 916 719 000,00 zł • BANK: PKO BP 36 1020 1026 0000 1602 0274 1015 • nr rejestrowy BDO  000014704 

Oddział KWK Ruda : 41-711 Ruda Śląska, ul. Halembska 160 • REGON 360615984-00171 
• T: +48 32 717 30 00, +48 32 242 02 21, +48 32 242 02 61, +48 32 271 52 11, • F: +48 32 271 78 93, • E: ruda@pgg.pl 

 

tel.: 32 717 30 00, 32 242 02 21, 32 242 02 61, 32 271 52 11, fax: 32 271 78 93, e-mail: bielszowice@kwsa.pl 

 

 

ODDZIAŁ  KWK  Ruda     

2) przystąpi do naprawy gwarancyjnej najpóźniej w terminie do 4 godzin od momentu 
telefonicznego zgłoszenia awarii, niezwłocznie potwierdzonego przez Zamawiającego pisemnie 
lub faxem lub e-mailem,”  
 

Natomiast w § 13 pkt. 1.2 Załącznika nr 5 do SWZ zapisał:  
 

„w wysokości 0,01% ceny netto przedmiotu zamówienia określonej w § 3 ust 1 Umowy za 
zgłoszenie się serwisu gwarancyjnego w siedzibie Zamawiającego celem dokonania naprawy 
w czasie dłuższym niż 8 godzin od chwili powiadomienia, za każdą godzinę zwłoki,”  
 

W związku z powyższym prosimy o zmianę treści zapisu § 6 pkt.6.2 i nadanie mu brzemienia:  
„W ramach ceny za wykonanie przedmiotu umowy Wykonawca:  
(...)  
2) przystąpi do naprawy gwarancyjnej najpóźniej w terminie do 8 godzin od momentu 
telefonicznego zgłoszenia awarii, niezwłocznie potwierdzonego przez Zamawiającego pisemnie 
lub faxem lub e-mailem,” 
 
Odpowiedź Zamawiającego  
Zamawiający modyfikuje treść SWZ w Załączniku nr 5 §6 ust. 6 pkt 2), który przyjmuje 
brzmienie: 
 
b) przystąpi do naprawy gwarancyjnej najpóźniej w terminie do 8 godzin od momentu 

telefonicznego zgłoszenia awarii, niezwłocznie potwierdzonego przez Zamawiającego 
pisemnie lub faxem lub e-mailem,” 

 
Pytanie nr 8 
§ 6 pkt. 6.3 Załącznika nr 5 do SWZ  

Zamawiający napisał:  
 

„W ramach ceny za wykonanie przedmiotu umowy Wykonawca:  
(...)  
3) czas trwania naprawy będzie określony przez Strony w protokole awarii. Wymiana 
podzespołów powoduje wydłużenie ich okresu gwarancji poza udzieloną gwarancję ogólną 
przedmiotu umowy. Usunięcie zgłoszonej awarii (niesprawności) nastąpi w terminie możliwie 
najkrótszym od momentu przyjazdu ekipy serwisowej na kopalnię, jednak nie dłużej niż 8 
godzin od momentu podjęcia działań przez serwis Wykonawcy w miejscu pracy (okres ten 
wydłuża się o czas transportu części na terenie kopalni przez Zamawiającego)”  

Natomiast w § 13 pkt. 1.3 Załącznika nr 5 do SWZ zapisał:  
 

„w wysokości 0,2% ceny netto przedmiotu zamówienia określonej w § 3 ust 1 Umowy za nie 
usunięcie zgłoszonej awarii w czasie do 24 godzin od powiadomienia Wykonawcy, za każdy 
dzień zwłoki”  

W związku z powyższym prosimy o zmianę treści zapisu § 6 pkt.6.3 i nadanie mu brzemienia:  
 

„W ramach ceny za wykonanie przedmiotu umowy Wykonawca:  
(...)  
 
 



 

 

Polska Grupa Górnicza S.A. : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-Wschód w 

Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  

• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie 

wpłaconego: 3 916 719 000,00 zł • BANK: PKO BP 36 1020 1026 0000 1602 0274 1015 • nr rejestrowy BDO  000014704 

Oddział KWK Ruda : 41-711 Ruda Śląska, ul. Halembska 160 • REGON 360615984-00171 
• T: +48 32 717 30 00, +48 32 242 02 21, +48 32 242 02 61, +48 32 271 52 11, • F: +48 32 271 78 93, • E: ruda@pgg.pl 

 

tel.: 32 717 30 00, 32 242 02 21, 32 242 02 61, 32 271 52 11, fax: 32 271 78 93, e-mail: bielszowice@kwsa.pl 

 

 

ODDZIAŁ  KWK  Ruda     

3) czas trwania naprawy będzie określony przez Strony w protokole awarii. Wymiana 
podzespołów powoduje wydłużenie ich okresu gwarancji poza udzieloną gwarancję ogólną 
przedmiotu umowy. Usunięcie zgłoszonej awarii (niesprawności) nastąpi w terminie możliwie 
najkrótszym od momentu przyjazdu ekipy serwisowej na kopalnię, jednak nie dłużej niż 24 
godzin od momentu podjęcia działań przez serwis Wykonawcy w miejscu pracy (okres ten 
wydłuża się o czas transportu części na terenie kopalni przez Zamawiającego)” 
 
Odpowiedź Zamawiającego  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 9 
§ 6 pkt. 6.4 Załącznika nr 5 do SWZ  

Zamawiający napisał:  
 

„W ramach ceny za wykonanie przedmiotu umowy Wykonawca:  
(...)  
4) dostawa części zamiennych niezbędnych do usunięcia awarii, których konieczność wymiany 

stwierdzono w trakcie usuwania awarii nastąpi w terminie wzajemnie uzgodnionym lecz nie 
dłuższym niż 4 godzin od momentu stwierdzenia konieczności wymiany.”  

 
Prosimy o zmianę treści zapisu § 6 pkt. 6.4 i nadanie mu brzemienia:  
„W ramach ceny za wykonanie przedmiotu umowy Wykonawca:  
(...)  
4) dostawa części zamiennych niezbędnych do usunięcia awarii, których konieczność wymiany 

stwierdzono w trakcie usuwania awarii nastąpi w terminie wzajemnie uzgodnionym lecz nie 
dłuższym niż 8 godzin od momentu stwierdzenia konieczności wymiany.” 

 
Odpowiedź Zamawiającego  
Zamawiający modyfikuje treść SWZ w Załączniku nr 5 §6 ust. 6 pkt 4), który przyjmuje 
brzmienie: 
 

4) dostawa części zamiennych niezbędnych do usunięcia awarii, których konieczność wymiany 
stwierdzono w trakcie usuwania awarii nastąpi w terminie wzajemnie uzgodnionym lecz nie 
dłuższym niż 8 godzin od momentu stwierdzenia konieczności wymiany. 

 
Pytanie nr 10 
§ 6 pkt. 8 Załącznika nr 5 do SWZ  

Zamawiający napisał:  
 

„8. Wykonawca zobowiązuje się zapewnić przez okres 10 lat od daty podpisania Protokołu 
odbioru końcowego dostępność wszystkich zabudowanych w kombajnach części i 
podzespołów”  
 
Prosimy o zmianę treści zapisu § 6 pkt. 8 i nadanie mu brzemienia: 
  
 



 

 

Polska Grupa Górnicza S.A. : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-Wschód w 

Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  

• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie 

wpłaconego: 3 916 719 000,00 zł • BANK: PKO BP 36 1020 1026 0000 1602 0274 1015 • nr rejestrowy BDO  000014704 

Oddział KWK Ruda : 41-711 Ruda Śląska, ul. Halembska 160 • REGON 360615984-00171 
• T: +48 32 717 30 00, +48 32 242 02 21, +48 32 242 02 61, +48 32 271 52 11, • F: +48 32 271 78 93, • E: ruda@pgg.pl 

 

tel.: 32 717 30 00, 32 242 02 21, 32 242 02 61, 32 271 52 11, fax: 32 271 78 93, e-mail: bielszowice@kwsa.pl 

 

 

ODDZIAŁ  KWK  Ruda     

„8. Wykonawca zobowiązuje się zapewnić przez okres 5 lat od daty podpisania Protokołu 
odbioru końcowego dostępność wszystkich zabudowanych w kombajnach części  
i podzespołów.” 
 
Odpowiedź Zamawiającego  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 11 
§ 12 pkt. 10 Załącznika nr 5 do SWZ  

Wnosimy o usunięcie proponowanych postanowień. 
 
Odpowiedź Zamawiającego  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 12 
§ 13 pkt.1.1 Załącznika nr 5 do SWZ  

Prosimy o modyfikację zapisu § 13 pkt.1.1 Załącznika nr 5 do SWZ i nadanie mu brzmienia:  
„1) za zwłokę w dostawie przedmiotu zamówienia w wysokości 0,05 % ceny netto określonej  
w § 3 ust. 1 Umowy, za każdy dzień zwłoki ponad termin realizacji określony w zamówieniu 
Zamawiającego. 
 
Odpowiedź Zamawiającego  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 13 
§ 13 pkt.1.6 Załącznika nr 5 do SWZ  

Prosimy o modyfikację zapisu § 13 pkt.1.6 Załącznika nr 5 do SWZ i nadanie mu brzmienia:  
 

„6) za naruszenie przez Wykonawcę obowiązku zachowania poufności w wysokości 0,5% 
wartości Umowy netto, o której mowa w § 3 ust. 1, za każdy stwierdzony przypadek.” 
 
Odpowiedź Zamawiającego  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 14 
Załącznik nr 1.4 do Umowy  

Zamawiający zapisał:  
 

„(…)W związku z zastrzeżeniem Zamawiającego co do spełnienia przez dostarczony kombajn 
typu ……………. nr fabryczny …………… wymogów technicznych, w szczególności dotyczących 
wymaganej minimalnej wydajności urabiania i ładowania urobku, Zamawiający przeprowadził 
w dniach: ……………………………….. test wydajności urabiania i ładowania kombajnu zgodnie  
z zasadami określonymi w Warunkach wykonywania testu wydajności kombajnu w wyrobisku 
 
 
 



 

 

Polska Grupa Górnicza S.A. : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-Wschód w 

Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  

• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie 

wpłaconego: 3 916 719 000,00 zł • BANK: PKO BP 36 1020 1026 0000 1602 0274 1015 • nr rejestrowy BDO  000014704 

Oddział KWK Ruda : 41-711 Ruda Śląska, ul. Halembska 160 • REGON 360615984-00171 
• T: +48 32 717 30 00, +48 32 242 02 21, +48 32 242 02 61, +48 32 271 52 11, • F: +48 32 271 78 93, • E: ruda@pgg.pl 

 

tel.: 32 717 30 00, 32 242 02 21, 32 242 02 61, 32 271 52 11, fax: 32 271 78 93, e-mail: bielszowice@kwsa.pl 

 

 

ODDZIAŁ  KWK  Ruda     

 …….. w pokładzie ………. Stanowiącymi Załącznik nr 1.6 do umowy nr ……….” 
  
Prosimy o modyfikację zapisu i nadanie mu brzmienia:  
 

„(…)W związku z zastrzeżeniem Zamawiającego co do spełnienia przez dostarczony kombajn 
typu ……………. nr fabryczny …………… wymogów technicznych, w szczególności dotyczących 
wymaganej minimalnej wydajności urabiania i ładowania urobku, Zamawiający przeprowadził 
w dniach: ……………………………….. test wydajności urabiania i ładowania kombajnu zgodnie  
z zasadami określonymi w Warunkach wykonywania testu wydajności kombajnu w wyrobisku 
…….. w pokładzie ………. Stanowiącymi Załącznik nr 1.5 do umowy nr ……….” 
 
Odpowiedź Zamawiającego  
Zamawiający modyfikuje treść SWZ w zakresie Załącznika nr 1.4 do IPU, który przyjmuje 
brzmienie: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Polska Grupa Górnicza S.A. : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-Wschód w 

Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  

• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie 

wpłaconego: 3 916 719 000,00 zł • BANK: PKO BP 36 1020 1026 0000 1602 0274 1015 • nr rejestrowy BDO  000014704 

Oddział KWK Ruda : 41-711 Ruda Śląska, ul. Halembska 160 • REGON 360615984-00171 
• T: +48 32 717 30 00, +48 32 242 02 21, +48 32 242 02 61, +48 32 271 52 11, • F: +48 32 271 78 93, • E: ruda@pgg.pl 

 

tel.: 32 717 30 00, 32 242 02 21, 32 242 02 61, 32 271 52 11, fax: 32 271 78 93, e-mail: bielszowice@kwsa.pl 

 

 

ODDZIAŁ  KWK  Ruda     

Załącznik nr 1.4 do umowy 

 

PROTOKÓŁ PO WYKONANIU TESTU WYDAJNOŚCI 

KOMBAJNU TYPU ……………………… 

 

sporządzony w dniu ………………. 

 

Zgodnie z Umową nr …………………… z dnia ……………….. komisja w składzie:  

1.…………………………………. przedst. Oddziału KWK / Ruch ………………..  

2.…………………………………. przedst. Oddziału KWK / Ruch ………………..  

3.…………………………………. przedst. ……………………………………..….  

…………………………………. przedst. ……………………………………..….  
 
W związku z zastrzeżeniem Zamawiającego co do spełnienia przez dostarczony kombajn typu 
……………. nr fabryczny …………… wymogów technicznych, w szczególności dotyczących 
wymaganej minimalnej wydajności urabiania i ładowania urobku, Zamawiający przeprowadził                     
w dniach: ……………………………….. test wydajności urabiania i ładowania kombajnu zgodnie                    
z zasadami określonymi w Warunkach wykonywania testu wydajności kombajnu w wyrobisku 
……..                w pokładzie ………. Stanowiącymi Załącznik nr 1.5 do umowy nr ……….  
Kombajn osiągnął wydajność urabiania i ładowania ……………m3/zmianę przy wytrzymałości 
na ściskanie skał Rc ……………Mpa wg GIG.  
Powyższy wynik stanowi / nie stanowi (*) pozytywne wykonanie testu wydajność urabiania  
i ładowania kombajnu chodnikowego.  
(W przypadku nieosiągnięcia deklarowanej wydajności wymienić przyczyny)  
……………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………  
Negatywne wyniki testu uprawniają Zamawiającego do żądania dostarczenia kombajnu 
spełniającego wymagania Zamawiającego a w przypadku braku możliwości realizacji takiego 
roszczenia Zamawiającemu przysługiwać będzie prawo odstąpienia od umowy w całości z winy 
Wykonawcy.  
Niniejszy Protokół sporządzono w dwóch egzemplarzach: jeden dla Wykonawcy, jeden dla 
Zamawiającego.  
Na tym protokół zakończono i podpisano:  

 

(*) niepotrzebne skreślić 

 
 
 
 
 
  … 
 
 



 

 

Polska Grupa Górnicza S.A. : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-Wschód w 

Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  

• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie 

wpłaconego: 3 916 719 000,00 zł • BANK: PKO BP 36 1020 1026 0000 1602 0274 1015 • nr rejestrowy BDO  000014704 

Oddział KWK Ruda : 41-711 Ruda Śląska, ul. Halembska 160 • REGON 360615984-00171 
• T: +48 32 717 30 00, +48 32 242 02 21, +48 32 242 02 61, +48 32 271 52 11, • F: +48 32 271 78 93, • E: ruda@pgg.pl 

 

tel.: 32 717 30 00, 32 242 02 21, 32 242 02 61, 32 271 52 11, fax: 32 271 78 93, e-mail: bielszowice@kwsa.pl 

 

 

ODDZIAŁ  KWK  Ruda     

Pytanie nr 15 
Załącznik nr 1.5 pkt.10 do Umowy  

Zamawiający zapisał:  
 

„Z przeprowadzonego testu Zamawiający sporządza Protokół po wykonaniu testu wydajności 
kombajnu typu ….. zgodnie z wzorem stanowiącym Załącznik nr 1.5 do Umowy, w którym 
określa wynik testu jako pozytywny lub negatywny.”  
 
Prosimy o modyfikację zapisu i nadanie mu brzmienia:  
 

„Z przeprowadzonego testu Zamawiający sporządza Protokół po wykonaniu testu wydajności 
kombajnu typu ….. zgodnie z wzorem stanowiącym Załącznik nr 1.4 do Umowy, w którym 
określa wynik testu jako pozytywny lub negatywny.  
Jednocześnie prosimy o wprowadzenie do listy załączników w umowie załącznik nr 1.5. 
 
Odpowiedź Zamawiającego  
Zamawiający modyfikuje treść SWZ w Załączniku nr 1.5 do IPU pkt 10, który przyjmuje 
brzmienie: 
10. Z przeprowadzonego testu Zamawiający sporządza Protokół po wykonaniu testu 

wydajności kombajnu typu ….. zgodnie z wzorem stanowiącym Załącznik nr 1.4 do 
Umowy, w którym określa wynik testu jako pozytywny lub negatywny.  

 
Ponadto Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ poprzez wprowadzenie nowego Załącznika do 
IPU w brzmieniu: 
 

Załącznik nr 1.5 – Warunki przeprowadzenia testu wydajności urabiania i ładowania kombajnu 
chodnikowego. 

 
Pytanie nr 16 
§ 4 Załącznika nr 5 do SWZ  

1. Prosimy o podanie i udokumentowanie źródła finansowania przedmiotowego zamówienia.  
2. Prosimy o udostępnienie aktualnych pełnych danych finansowych spółki PGG S.A. tj. danych  

finansowych za ostatni dostępny kwartał kalendarzowy.  
3. Zwracamy się z prośbą o zastosowanie zaliczki w ramach niniejszego postępowania.  
4. Ze względu na odroczony termin płatności w ramach niniejszego postępowania, prosimy  

o ustanowienie zabezpieczenia spłaty w formie uzgodnionej z Wykonawcą. Prosimy  
o umieszczenie w treści projektu umowy odpowiednich zapisów umożliwiających 
wprowadzenia zabezpieczenia. 

 
Odpowiedź Zamawiającego  
Ad. 1. Pytania nie dotyczą zapisów SWZ.  
Ad. 2. Zamawiający informuje, że dokumenty finansowe PGG S.A. stanowią tajemnicę 

przedsiębiorstwa nie są udostępniane. Informacje prawne i finansowe PGG S.A. oraz 
Grupy Kapitałowej PGG S.A., których publikację nakazuje Ustawa o zgłaszaniu aktów  

 
 
 



 

 

Polska Grupa Górnicza S.A. : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-Wschód w 

Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  

• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie 

wpłaconego: 3 916 719 000,00 zł • BANK: PKO BP 36 1020 1026 0000 1602 0274 1015 • nr rejestrowy BDO  000014704 

Oddział KWK Ruda : 41-711 Ruda Śląska, ul. Halembska 160 • REGON 360615984-00171 
• T: +48 32 717 30 00, +48 32 242 02 21, +48 32 242 02 61, +48 32 271 52 11, • F: +48 32 271 78 93, • E: ruda@pgg.pl 

 

tel.: 32 717 30 00, 32 242 02 21, 32 242 02 61, 32 271 52 11, fax: 32 271 78 93, e-mail: bielszowice@kwsa.pl 

 

 

ODDZIAŁ  KWK  Ruda     

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych są dostępne na witrynie 
http://bip.pgg.pl/   

Ad. 3. Zamawiający nie dopuszcza stosowania zaliczek. 
Ad. 4. Zamawiający nie dopuszcza ustanowienia jakichkolwiek zabezpieczeń na rzecz 

Wykonawcy.  
 

Pytanie nr 17 
Zważywszy na zasady wyrażone w art. 16 PZP w szczególności zasadę uczciwej konkurencji  
i proporcjonalności wnosimy o zmianę postanowienia SWZ zawartego w części V pkt 4 ppkt 2) 
dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej poprzez wydłużenie okresu realizacji jednej 
usługi polegającej na remoncie, modernizacji lub dostawie kombajnu z 3 lat do 5 lat oraz 
zmniejszeniu kwoty tej usługi z 2 500 000 zł do 1 000 000 zł.  
 
Odpowiedź Zamawiającego  
Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 1. 
 
Pytanie nr 18 
Stosownie do art. 58 ust. 3 PZP prosimy o wyjaśnienie wskazania w treści SWZ w szczególności 
w części VI w tytule oraz pkt 4; w części VIII pkt 10; części XII pkt 4 i 8 oraz w załączniku 
numer 5 formy prawnej podmiotów wspólnie ubiegających się o zamówienie tj. konsorcjum 
mimo, iż przepisy ustawy PZP zabraniają stawiania takich wymogów.  
 
Odpowiedź Zamawiającego  
Zamawiający wyjaśnia, iż konsorcjum nie posiada formy prawnej, nie ma własnej nazwy, 
siedziby ani majątku. Jego uczestnicy zachowują swoją niezależność w innych obszarach. 
Konsorcjum to umowne zrzeszenie co najmniej dwóch niezależnych podmiotów łączących 
siły, zasoby oraz wiedzę, aby wspólnie zrealizować określony cel. 
 
Pytanie nr 19 
Wnosimy o wykreślenie z załącznika numer 5 z §13 ust. 1 punktów 4,6, 7 i 8 jako sprzecznych 
z art. 433 pkt 1 ustawy PZP.  
 
Odpowiedź Zamawiającego  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 
 

SWZ po modyfikacji zostaje zamieszczony w Profilu Zamawiającego. 
 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej 

 

 

 

http://bip.pgg.pl/

		2026-01-16T13:59:59+0100
	Jacek Bywalec


		2026-01-16T14:07:43+0100
	Tomasz Bartoszek




